管理学院2019年“具有突出创新能力” 考生选拔考核拟入围名单公示
根据《武汉理工大学管理学院2019年“具有突出创新能力”考生选拔细则》，经个人申请、选拔工作组审核，拟确定姜瑶等25名学生有资格入围参加管理学院2019年“具有突出创新能力”考生考核选拔环节（关于选拔考核时间安排请以管理学院官网通知为准），现将名单予以公示如下。公示期：2018年11月1日至2018年11月3日。如有异议，请联系管理学院研究生工作办公室，电话：027-87858358。
	序号
	姓名
	本科学校
	必修课专业排名
	奖项名称及等级
	单科最低分
	是否通过大学生四级或六级考试

	1
	姜瑶
	武汉理工大学
	17.8%

	60.1
	是

	2
	叶慧莉
	武汉理工大学
	12.7%

	69.5
	是

	3
	王芳
	武汉理工大学
	21.1%

	67.6
	是

	4
	王华慧
	武汉理工大学
	31%

	67.6
	是

	5
	赵树娜
	武汉理工大学
	29.8%

	75.3
	是

	6
	陈欣怡
	武汉理工大学
	23.4%

	76.9
	是

	7
	周天皓
	武汉理工大学
	31.9%

	69.15
	是

	8
	夏念
	武汉理工大学
	26.4%

	69.8
	是

	9
	周惠
	武汉理工大学
	19.2%

	79.4
	是

	10
	杨美晨
	武汉理工大学
	16.1%

	60
	是

	11
	左辰
	武汉理工大学
	15.1%

	69.7
	是

	12
	刘雨
	武汉理工大学
	32.7%

	68.8
	是

	13
	刘小艳
	武汉理工大学
	19.9%

	78.4
	是

	14
	陈萌
	武汉理工大学
	35.5%

	76.64
	是

	15
	刘鑫
	武汉理工大学
	12.5%

	76.8
	是

	16
	吕知之
	武汉理工大学
	25.9%

	74.1
	是

	17
	张娇阳
	武汉理工大学
	18.1%

	73.7
	是

	18
	郭健韬
	武汉理工大学
	11.9%

	65.8
	是

	19
	傅徐融
	武汉理工大学
	37.5%

	60
	是

	20
	宋玲玲
	武汉理工大学
	24.4%

	69.2
	是

	21
	姚思达
	武汉理工大学
	75%
	湖北省大学生创业大赛创业实践挑战赛金奖
	60
	是

	22
	马腾骥
	武汉理工大学
	57.5%
	湖北省大学生创业大赛创业计划竞赛金奖
	60
	是

	23
	刘瑞琪
	武汉理工大学
	92.9%
	湖北省“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛二等奖
	60
	是

	24
	陈陈淳子
	海南大学
	33.3%

	66
	是

	25
	李琳琳
	三峡大学
	27%
	全国大学生数学建模竞赛湖北赛区一等奖
	71
	是

备注：每位考生面试时间不少于10分钟，其中考生介绍自己基本情况5分钟（采用PPT），请以上学生按要求准备好PPT。

                                  管理学院研究生办公室
                                           2018-11-1